РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от
г.Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального
района от 15.10.2014 г. № 121 «О системе оплаты труда работников

муниципального бюджетного учреждения «Южский
многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг «Мои Документы»

В соответствии со статьями 144,145 Трудового кодекса Российской
Федерации, решением Совета Южского муниципального района от
15.11.2013 № 99 «Об утверждении системы оплаты труда работников
муниципальных учреждений и органов местного самоуправления
Южского муниципального района», Совет Южского муниципального
района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Южского муниципального района от
15.10.2014 г. № 121 «О системе оплаты труда работников муниципального
бюджетного учреждения «Южский многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг «Мои
Документы» следующие изменения:

1.1. В приложение к решению:
1) в абзаце втором подпункта 3.6 пункта 3 слова «в размере одного

должностного оклада» заменить словами «в размере двух должностных
окладов»;

2) в абзаце втором пункта 4 слова «в размере одного должностного
оклада» заменить словами «в размере двух должностных окладов;».

1.2. В приложении 3 к Положению:
1) в абзаце втором пункта 5 таблицы «Перечень видов выплат

стимулирующего характера, порядок, условия и размеры их установления»
слова « до 50% оклада» заменить словами «до 100 % оклада».

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в
официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального
района» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2020
года.